SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA
SETOR DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA – SECOM

Avenida: Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário - Catalão – Goiás – CEP: 75.704-020

Fone/fax: 64-3441-5300 – 64-3441-5333 – Serviço Social: 64 - 3441-5321

  e-mail: assistenciaestudantil@catalao.ufg.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 03/ 2014 AO EDITAL Nº. 02 / 2014.

O Setor de Assuntos da Comunidade Universitária da Regional Catalão torna público o

presente Edital Complementar tendo em vista a publicação do Edital

PROCOM/SECOM Nº. 02/2014 de 14 de fevereiro de 2014 da abertura das inscrições para

os Projetos de Bolsa Alimentação, Bolsa Moradia e Bolsa Permanência e conforme o Item 8

referente aos prazos para divulgação do resultado, PRORROGA por mais 30 ( trinta )

dias o prazo de divulgação do resultado desta seleção.

MARIA TEREZINHA DO PRADO

Coordenadora do SECOM / CAC / UFG